
Java Developer wanteed
 60 000 - 85 000 Kč

 Ostrava-město         Opava       

Základní informace
Hledáme zkušeného Java developera, který se připojí k našemu týmu a bude mít možnost podílet se na
vývoji a údržbě našich softwarových produktů. Vaší hlavní rolí bude navrhovat, implementovat a testovat nové
funkce, vylepšení a opravy stávajícího kódu. Budete spolupracovat s týmem vývojářů, analytiků a
produktových manažerů na dosahování našich cílů v oblasti zdravotnických IT řešení.

Náplň práce
Zkušenosti s vývojem v programovacím jazyku Java  
Znalost frameworku Spring (Spring Boot, Spring MVC)  
Zkušenosti s práci s databázemi (SQL a preferovaně i NoSQL)  
Schopnost samostatné práce i práce v týmu  
Zájem o zdravotnický sektor a jeho vývoj 

Požadavky
Zkušenosti s vývojem v programovacím jazyku Java  
Znalost frameworku Spring (Spring Boot)  
Zkušenosti s práci s databázemi SQL  
Schopnost samostatné práce i práce v týmu  
Zájem o zdravotnický sektor a jeho vývoj 

Nabízíme
Možnost ovlivnit způsob, jakým se technologie využívají ve zdravotnictví  
Práce na projektech s reálným dopadem na péči o pacienty  
Otevřená a inovativní firemní kultura  
Možnost osobního a profesního růstu  
Minimálně 5 týdnů dovolené – vždy a všude.  
Možnost vybrati si mezi HPP a spoluprací na IČO.  
Budget na další vzdělávání. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


